Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CERVESINA 09 10 SETT 2017 gully - P-PAREGG SSP2 10 09 17
Laptimes
6) 16:00:40.026  01:34.983 4) 15:57:29.194  01:35.782
2- REBOSIO FABIO ALESSAND 7) 16:02:14.032  01:34.006 5) 15:50:04.946  01:35.752
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:00:40.493 01:35.547

1) 15:52:49.715 01:39.600 32 - MONTRASIO ERMANNO
2) 15:54:28.396 01:38.681 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 16:02:15.206 01:34.713

3) 15:56:07.540 01:39.144 1) 15:52:40.241 01:35.303 187 - RANALLI MIRKO
4) 15:57:46.712 01:39.172 2) 15:54:14.824 01:34.583 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:59:25.192 01:38.480 3) 15:55:47.972 01:33.148 1) 15:52:55.430 01:46.398
6) 16:01:01.655 01:36.463 4) 15:57:21.850 01:33.878 2) 15:54:37.257 01:41.827
7) 16:02:38.353 01:36.698 5) 15:58:55.223 01:33.373 3) 15:56:10.358 01:33.101
6) 16:00:28.640 01:33.417 4) 15:58:09.063 01:58.705
4-ALARI OMAR 7) 16:02:02.219  01:33.579 5) 15:50:50.341  01:41.278
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:01:30.872 01:40.531
1) 15:52:41.573 01:35.522 36 - RAMONA ALDO 7) 16:03:11.971 01:41.099
2) 15:54:15.506 01:33.933 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:55:50.048 01:34.542 1) 15:52:44.787 01:37.841 Giro piu veloce
4) 15:57:24.967  01:34.919 2) 15:54:20.541  01:35.754 01:33.089 - 4 ALARI OMAR
5) 15:58:58.694 01:33.727 3) 15:55:54.902 01:34.361 Velocita r?\le?jli;O:GMZ Km/h
6) 16:00:31.783 01:33.089 4) 15:57:29.813 01:34.911
7) 16:02:05.920 01:34.137 5) 15:59:05.424 01:35.611 .
) ) Inizio gara
20 - GIVONE DAVIDE 6) 16:00:41.153  01:35.729 10/09/2017 15:50:51
7) 16:02:15.361 01:34.208 _
Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
1) 15:52:57.192  01:43.487  42- VERTACRISTIAN 10/09/2017 16:04:22
2) 15:54:39.557 01:42.365 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:56:20.990 01:41.433 1) 15:52:47.575 01:38.151
4) 15:58:02.283 01:41.293 2) 15:54:24.455 01:36.880
5) 15:59:42.559 01:40.276 3) 15:56:02.619 01:38.164
6) 16:01:22.220 01:39.661 4) 15:57:40.655 01:38.036
7) 16:03:01.541 01:39.321 5) 15:59:19.587 01:38.932
6) 16:00:58.916 01:39.329
21- CHIARA ELENA GIULIA -L 7) 16:02:37.873  01:38.957
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:52:59.133 01:44.709 83 - BINDA MARIO
2) 15:54:44.399 01:45.266 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:56:30.653 01:46.254 1) 15:52:48.867 01:39.170
4) 15:58:16.517 01:45.864 2) 15:54:27.226 01:38.359
5) 16:00:00.743 01:44.226 3) 15:56:05.609 01:38.383
6) 16:01:43.548 01:42.805 4) 15:57:44.671 01:39.062
7) 16:03:26.772 01:43.224 5) 15:59:22.632 01:37.961
6) 16:01:01.051 01:38.419
23- VAIRA ALDO 7) 16:02:38.452  01:37.401
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:52:43.652 01:36.380 87 - MAGUGLIANI MATTEO
2) 15:54:19.389 01:35.737 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:55:54.183 01:34.794 1) 15:52:42.795 01:36.998
4) 15:57:29.558 01:35.375 2) 15:54:17.906 01:35.111
5) 15:59:05.043 01:35.485 3) 15:55:53.412 01:35.506
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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